[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de TELEFONISTA, nos termos do Edital nº 013/2013.
	NOME
	RG
	CLASSIF.

	FABIANA LIRA DE SOUZA
	25.980.380-7
	1

	KATIA REGINA BAPTISTA
	19.247.526-5
	2

	ANGELA MARIA GONÇALVES AZEVEDO
	18768676-2
	3

	TATIANA SILVA VIEIRA
	32012734-5
	4

	EMANUEL TIBURCIO PEREIRA JÚNIOR
	30096271x
	5

	JESSICA NOEMI COUTINHO CAMPOS
	42.96.332-X
	6

	INAIR ALVES DA SILVA PINTO
	16.247.173-7
	7

	GABRIELA ALVES DOS SANTOS SILVA
	41.239.134-x
	8

	ANDREA OLIVEIRA SANTOS
	34.156.777-2
	9

	MICHELINA BEZERRA DA SILVA
	412394923
	10

	BRUNA VIEIRA DA SILVA
	443827151
	11

	ANA CLAUDIA DA SILVA
	47.865.312-8
	12

	LUIS ANTONIO DA SILVA
	3.473.448-1
	13

	MARISA BELTRAME
	6.986.260-6
	14

	DELZUITA LIMA DE OLIVEIRA
	159551523
	15

	MARCIA DOS SANTOS SOUZA MENEZES
	24.208.472-2
	16

	FRANCISCA GOMES NUNES
	1952761
	17

	MONICA FRUTUOZO CREPALDI BERNARDO
	29.872.235-5
	18

	MARIA JOSÉ DA SILVA
	17512984
	19

	ANA PAULA NÓBREGA
	468437575
	20

	DANIEL ALVES MANOEL
	44.315.549-5
	21

	MARCIA PATRICIA DA COSTA
	27.214.752-7
	22

Itanhaém, 29 de novembro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO
Telefonista
Página 1